UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CAMPUS DE CRUZEIRO DO SUL

CENTRO MULTIDISCIPLINAR

CURSO DE LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS/CZS

EDITAL CMULTI N.º 03, DE 16 DE SETEMBRO DE 2024

ELEIÇÃO PARA COORDENADOR(A) E VICE-COORDENADOR(A) DO

CURSO DE LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS/CZS

 MANDATO 2024-2026

A Comissão Eleitoral designada pelo Colegiado do Curso de Licenciatura em

Ciências Biológicas, Campus de Cruzeiro do Sul, no uso de suas atribuições

legais e em consonância com o disposto na Resolução CONSU n.º 91, de 17 de

outubro de 2012, por intermédio do presente Edital, torna pública a Homologação

de Inscrição no processo eleitoral referente aos cargos de Coordenador(a) e

Vice-Coordenador(a) do Curso de Licenciatura em Ciências Biológicas/CZS por

apresentarem conformidade com os requisitos de inscrição do  presente Edital.

CHAPA ÚNICA INSCRITA, tendo como candidatos ao cargo de Coordenadora:

LUCENA ROCHA VIRGÍLIO e Candidato a Vice-Coordenador: NEI AHRENS

HAAG.

A Comissão Eleitoral

Portaria n.º 2777, DE 29 de agosto de 2024

Docentes

Erlei Cassiano Keppeler, Membro Titular

Otávio Augusto Silva Ribeiro, Membro Suplente

Técnicos administrativos

Solange Maria Pedroza Vasconcelos Lima, Membro Titular

Ueric Pontes de Melo, Membro Suplente

Discentes

Rodolfo Monteiro Cordeiro, Membro Titular

Elizeu Lima de Alencar, Membro Suplente